BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

Seite 1von 1

Aktuelle Spiele 26.05.2017 - 18.05.2024

Sp-Nr. Datum Anstol3 Spielpaarung

049 26.05.2017 18:30 FV Obereichstétt

088 28.05.2017 11:00 SK Heuchling bei Lauf
090 28.05.2017 11:15 Post SV Nbg.

086 28.05.2017 13:00 (SG) SpVgg 04 Erlangen
089 28.05.2017 15:00 SV Poppenreuth

087 28.05.2017 SPIELFREI

077 30.05.2017 18:30 SV Poppenreuth

085 30.05.2017 18:30 (SG) SV Abenberg

Aktuelle Tabelle:

Verein
Post SV Nbg.

JFG Bibertgrund
TSV Falkenheim N.

Platz

FV Obereichstatt

SV Poppenreuth

SK Heuchling bei Lauf
(SG) SV Abenberg

(SG) SpVgg 04 Erlangen
TV 1879 Hilpoltstein 0.W.

© 0 N o aa B~ W N P

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Aktuelle Spiele 26.05.2017 - 18.05.2024
U15-Juniorinnen BOL

Spiele
15

15
15
15
15
15
15
15

13

D B W w aa o N

Stand: Samstag, 18. Mai 2024 07:38

Post SV Nbg.
TSV Falkenheim N.
JFG Bibertgrund

TV 1879 Hilpoltstein 0.W.

(SG) SV Abenberg

FV Obereichstatt

FV Obereichstatt

(SG) SpVgg 04 Erlangen

Torverh.
65:12

39:17
35:29
24:37
43:41
37:44

0 N N N N - Z

12 19:41
12 16:57
2 0:0

o N O A W O P, L, C

Gebiet: Bezirk Mittelfranken, Liganummer: 311151, Saison: 16/17

Ergeb.
15
4:8
3:2
1:2
3:0
6:0
1:3
Tordiff. Pkt. Trend
53 40 [ ]
22 34 o
6 22 A
-13 21 N
2 18 L
-7 13 [
-22 9 L
-41 5 L
0 0 ]

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

