

## Aktuelle Spiele 26.05.2017 - 17.08.2024 U15-Juniorinnen BOL

Gebiet: Bezirk Mittelfranken, Liganummer: 311151, Saison: 16/17

Seite 1 von 1

Stand: Samstag, 17. August 2024 14:15

## Aktuelle Spiele 26.05.2017 - 17.08.2024

Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
049	26.05.2017	18:30	FV Obereichstätt	Post SV Nbg.	1:5
880	28.05.2017	11:00	SK Heuchling bei Lauf	TSV Falkenheim N.	4:8
090	28.05.2017	11:15	Post SV Nbg.	JFG Bibertgrund	3:2
086	28.05.2017	13:00	(SG) SpVgg 04 Erlangen	TV 1879 Hilpoltstein o.W.	1:2
089	28.05.2017	15:00	SV Poppenreuth	(SG) SV Abenberg	3:0
087	28.05.2017		SPIELFREI	FV Obereichstätt	
077	30.05.2017	18:30	SV Poppenreuth	FV Obereichstätt	6:0
085	30.05.2017	18:30	(SG) SV Abenberg	(SG) SpVgg 04 Erlangen	1:3

## **Aktuelle Tabelle:**

Plat	z Verein	Spiele	s	U	N	Torverh.	Tordiff.	Pkt.	Trend
	1 Post SV Nbg.	15	13	1	1	65:12	53	40	•
	2 JFG Bibertgrund	15	12	1	2	39:17	22	34	•
	3 TSV Falkenheim N.	15	7	1	7	35:29	6	22	71
	4 FV Obereichstätt	15	8	0	7	24:37	-13	21	7
	5 SV Poppenreuth	15	5	3	7	43:41	2	18	•
	6 SK Heuchling bei Lauf	15	3	4	8	37:44	-7	13	•
	7 (SG) SV Abenberg	15	3	0	12	19:41	-22	9	•
	8 (SG) SpVgg 04 Erlangen	15	1	2	12	16:57	-41	5	•
	9 TV 1879 Hilpoltstein o.W.	8	6	0	2	0:0	0	0	•